МДОАУ «Детский сад № 146»

ПРИКАЗ

от 04 апреля 2023 г. N 12

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений заведующего МДОАУ № 146

Переплетову Л.П..

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственного лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ № 146

     Л.П. Перплетова

		2023-06-02T09:43:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 146"
	Я являюсь автором этого документа